关于召开第十四届全国电石工业健康发展大会
暨中国电石工业协会第六届会员大会的通知
中电协发【2020】8号
各有关单位：
2020年是全面建成小康社会的决胜之年，也是“十三五”规划的收官之年。当前，国内外发展形势和环境复杂严峻，突如其来的新冠肺炎疫情对我国乃至世界经济造成巨大冲击，也给电石行业的未来发展增加了很多不确定因素。为深入分析当前行业面临的新情况、新问题，研讨“十四五”行业发展趋势和重点任务，发布最权威、最新的行业经济运行情况，交流新技术、新装备研发应用情况，共同抗击、应对新冠肺炎疫情及其挑战，推动电石行业高质量发展，我会定于2020年8月27-28日在内蒙古呼和浩特市召开第十四届全国电石工业健康发展大会暨中国电石工业协会第六届会员大会。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
（一）召开第六届会员大会，总结协会第五届理事会工作，修订协会章程，选举产生第六届理事会和负责人，审议通过有关议案；
（二）分析上半年电石行业运行情况，预判下半年电石市场走势，研讨行业运行中出现的新情况、新问题及应对措施；

（三）研讨“十四五”电石行业发展趋势及重点任务；

（四）介绍相关行业团体标准编制工作进展情况；
（五）交流安全生产管理创新，新技术及新装备的研发应用情况。
二、会议时间地点
（一）时间：2020年8月26日全天报到，27-28日召开会议；
（二）地点：内蒙古乌澜大酒店（内蒙古自治区呼和浩特市如意开发区如意和大街58号（国际会展中心北侧），吴经理：18047172013）。
三、其它事项
（一）会务费（包括会场费、资料费、设备租赁费等）：会员单位1500元/人，非会员单位3000元/人。参会代表提前缴费，在8月20日下班前汇款至协会账户，每人可优惠200元，汇款信息如下：

账户名称：中国电石工业协会

开户银行：中国工商银行六铺炕支行

账    号：0200022309014441683

（二）本次会议食宿统一安排，交通、住宿费用自理。由于会期正值内蒙古旅游旺季，为安排好住宿，请各参会代表务必于8月10日下班前将参会回执（见附件）发送到协会邮箱，会务组按报名顺序安排代表用房，没有发送回执的参会代表将无法安排房间。

特别提醒：由于国内新冠肺炎疫情尚未全部结束，请各位代表在入住酒店时佩戴口罩并出示健康信息。若疫情形势出现新变化，协会将根据国家防疫部门的最新要求推迟本次会议时间。
四、联系方式

电  话：010-84885707、84885830  邮  箱：ccia00@126.com

联系人：郭永明（15117916977）、安玉平（15810334676）
王  虎（13484779726）、蒋顺平（13522124328）

焦  阳（13911997440）、杨传玮（13810899953）
本次会议由中国电石工业协会主办，内蒙古纳顺装备工程（集团）有限公司、内蒙古氯碱行业协会承办，有意参与会议协办的单位请与协会秘书处联系。
附件：第十四届全国电石工业健康发展大会暨中国电石工业协会第六届会员大会回执表
中国电石工业协会
2020年7月20日
附件：
第十四届全国电石工业健康发展大会
暨中国电石工业协会第六届会员大会回执表
单位名称：
	姓名
	职务
	联系电话
	房间预定

	单间□
	标间□
	合住□

	单间□
	标间□
	合住□

	单间□
	标间□
	合住□

	单间□
	标间□
	合住□

※交通路线
呼和浩特东站：离酒店4.5公里，打的需要10分钟左右；
呼和浩特站：离酒店11公里，打的需要30分钟；
呼和浩特白塔国际机场：离酒店11公里，打的需要20分钟左右。

会务费增值税普通发票信息表
	 企业名称

	纳税人识别号

	邮寄地址

	收件人

	联系电话

注：请需要开票的会议代表提供开票信息,随回执表一并发给会务组。